РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48
    № 53                                                                                   02 октября 2018 года
Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
        Рассмотрев протест Прокуратуры Звениговского района № 02-03-2018 от 24.09.2018,  и руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171- ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,   п. 21 статьи 6 Устава  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить следующие  постановления администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»:

- от 12. 10. 2015 № 152  «Об  определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»;
- от 28.03.2016 № 38 «О внесении изменений   в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 12. 10. 2015 № 152  «Об  определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
 И.о. главы администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                Г.П.Героева
Романова В.Н.
Тел. 6-43-48
Сведения

об  обнародовании постановления администрации

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Постановление администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 02 октября 2018 года  № 53 «Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» обнародовано 03 октября 2018 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений);
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию;
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию;
    д. Мари -  Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию ;
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию.
     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Романова В.Н.